МУ «Отдела образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. АБДУЛЛАЕВА А.А.
с. ЗАНДАК» (МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЪА ЮЬРТАН АБУЛЛАЕВН А.А. Ц1АРАХ ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЮУ «Зандакъа юьртан Абдуллаевн А.А. цТарах йолу ЮЮШ №2»)

П Р И К А З

от О /  202 V года

с. Зандак

Об утверждении плана работы МБОУ СОШ №2 им.Абдуллаева А.А.с.Зандак на
2024/25 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ СОШ №2 им.Абдуллаева А.А.
с.Зандак», протоколом №1 педагогического совета школы от 28.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года план работы МБОУ СОШ №2
им.Абдуллаева А.А. с.Зандак на 2024/25 учебный год (приложение).

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы МБОУ
СОШ №2 им.Абдуллаева А.А. с.Зандак на 2024/25 учебный год.

3. Заместителю директора по УВР Алиевой З.К. и завхозу Эльсункаеву С.Х.

• следить за сроками реализации годового плана работы школы;
• вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы;

4. Секретарю Татаевой Ш.Д. ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему
всех работников школы под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом Ознакомлены:

М.М.Задаев